
Pos 

125 Promozionale 

1 

125cc Over 

1 

2 

3 

4 

5 

125cc Rookie 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

68 

17 

34 

10 

678 

1A 

94 

666 

1 

119 

117 

Nome 

Ercoli Federico 

Prof 17 

Florio Paolo 

Pierandi Max 

Evangelista Filippo 

Stipani Niki 

Cascini Mirko 

Calabrese Amato 

Pompa Corrado 

MARINUCCI FABIO 

Cicchino Leonardo 

Classe 

125 Promozionale 

125cc Over 

125cc Over 

125cc Over 

125cc Over 

125cc Over 

125cc Rookie 

125cc Rookie 

125cc Rookie 

125cc Rookie 

125cc Rookie 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Tempo Totale 

8:44.667 

8:18.747 

8:23.253 

8:25.674 

8:32.996 

8:18.808 

8:24.942 

8:25.232 

8:25.986 

8:52.408 

Diff 

4.506 

6.927 

14.249 

6.134 

6.424 

7.178 

33.600 

Tempo Migliore 

36.851 

35.170 

35.515 

35.586 

36.013 

35.117 

35.583 

35.523 

35.528 

37.096 

Nel Giro 

6 

10 

8 

13 

13 

0 

6 

10 

8 

12 

13 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.061 

Velocità  Media 

89,937 

Miglior tempo sul giro 

35.117 

Velocità Migliore 

91,238 

Giro Migliore di 

94 - Cascini Mirko 

Stampato: 07/04/2019 15.36.22 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

1 PROVA CUP RACE UMA 2019 

125 OVER + ROOKIE + PROMOZIONALE 

GARA 2 

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:27:09 

PISTA DELL'ADRIATICO 0,890 Km. 

07/04/2019 15:30 


