

1 PROVA CUP RACE UMA 2019

Ordinato in base ai giri

125 OVER + ROOKIE + PROMOZIONALE PISTA DELL'ADRIATICO 0,890 Km.

GARA 2

07/04/2019 15:30

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:27:09

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Tempo Totale	Diff er	mpo Migliore	Nel Giro	Commento
125 Pro	moziona	ale							
1	68	Ercoli Federico	125 Promozionale	14	8:44.667		36.851	6	
Ì									
125cc O	ver								
1	17	Prof 17	125cc Over	14	8:18.747		35.170	10	
2	34	Florio Paolo	125cc Over	14	8:23.253	4.506	35.515	8	
3	10	Pierandi Max	125cc Over	14	8:25.674	6.927	35.586	13	
4	678	Evangelista Filippo	125cc Over	14	8:32.996	14.249	36.013	13	
5	1A	Stipani Niki	125cc Over					0	
i									
125cc R	ookie								
1	94	Cascini Mirko	125cc Rookie	14	8:18.808		35.117	6	
2	666	Calabrese Amato	125cc Rookie	14	8:24.942	6.134	35.583	10	
3	1	Pompa Corrado	125cc Rookie	14	8:25.232	6.424	35.523	8	
4	119	MARINUCCI FABIO	125cc Rookie	14	8:25.986	7.178	35.528	12	
5	117	Cicchino Leonardo	125cc Rookie	14	8:52.408	33.600	37.096	13	
l									

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	v Velocità Migliore	Giro Migliore di
0.061	89,937	35.117	91,238	94 - Cascini Mirko

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Stampato: 07/04/2019 15.36.22